增加 3.2.7款内容如下：
（1）如果投标人中标，根据合同或其它原因，应由投标人支付

的所有税费均由投标人自行支付，招标人（买方）概不负责。
（2）本项目招标人不接受调价函。招标人不接受投标文件中假

设中标后的优惠报价。
（3）根据国家相关规定或合同约定，凡要求投标人办理的一切

手续（包括投标和中标后供货、质量检验的各种手续等）均由投标

人（卖方）自行调查并办理，并承担一切费用。

（4）本项目不设暂定金。
（5）本项目采用限额招标，本项目招标人设定的投标报价（总

价）控制上限为人民币叁佰玖拾贰万元整（¥：3920000）。开标时
投标人投标报价（总价）超出招标人设定的投标报价控制上限的，
招标人不予接受，其投标作否决投标处理。

10.4

关于投标人须知 3.5 资格审查资料（适用于未进行资格预审
的）补充 3.5.7 款内容如下：

3.5.7
（1）投标人应通过互联网使用 CA 数字证书登 录“江苏交通

招标投标交易平台”，填报投标报表，填报完成后点击“打印报表”
并选择本项目招标标段，打印出的报表（即“《投标报表》”）置于
投标文件中。投标人应确保《投标报表》与“江苏交通招标投标交
易平台”中的内容一致。

[...]

序号 评审因素 评审标准 最大值 最小值

★★★特别注意：本项目评标基准价计算办法以此为准，评标办法

前附表中关于评标基准价计算的描述仅为系统模板！！！请投标人

认真仔细查看，若由投标人自身原因造成的理解偏差，任何后果由

投标人自行承担。

条款号 条款内容 编 列 内 容

2.2.2 评标基准价

计算方法

评标基准价的计算：

招标人通过电子交易平台完成第二信封开标并按评

标办法规定计算评标基准价。

本项目采用限额招标，本项目招标人设定的投标报

价（总价）控制上限为人民币叁佰玖拾贰万元整（¥：

3920000）。开标时投标人投标报价（总价）超出招标人

设定的投标报价控制上限的，招标人不予接受，其投标

作否决投标处理。

（1）评标价的确定：

评标价 H=投标函文字大写报价（总价）

（2）评标价平均值 J 的计算：

按第一个信封（商务及技术文件）评审得分由高到低的

顺序选取前五名（若不足五名，则选取相应数量)，对其

第二个信封 (报价文件）的评标价作算术平均（根据第

二章“投标人须知前附表”第 10.5 项规定在开标现场被

宣布为不进入评标基准价计算的投标报价除外），将该平

均值作为评标价平均值 J。